
www.ropstrednicechy.cz

4

Vážení přátelé, je to fuška, dát dohromady 
lidi, i když jde o prima věc, viďte? Člověk se 

nalítá, aby všechno klaplo. Já, Kuře, to dobře 
znám. Díky vám mohu už 18 let pomáhat dětem,  

bez vás  bych nedokázalo nic. Prosím USPOŘÁDEJTE 
SBÍRKOVOU AKCI! Uspořádat sbírkovou akci na 
podporu ohrožených a znevýhodněných dětí je 
opravdu snadné. Vše najdete na našem webu. 
Připište si Kuře na program! VAŠE KUŘE.

POMOZTE DĚTEM - projekt NROS a ČT, E-mail: pomoztedetem@nros.cz  
Facebook: Kure Pomozte detem, www.pomoztedetem.cz

POMOZTE
DĚTEM

RI.-XII.

Product Name
Product Description

Product Name
Product Description

Pomozte nám najít pěstouny pro děti, 
které nemohou z vážných důvodů vyrůs-

tat ve své biologické rodině. Víte o někom, 
kdo by byl výborným pěstounem nebo o tom 

sami uvažujete? Informace naleznete na našich in-
ternetových stránkách nebo zavolejte na zelenou 
linku 800 888 245, kde vám poradíme a bezplatně 
zašleme příručku Já, pěstoun. Finančně nás můžete 
podpořit na čísle účtu 0002124461/5800.

Nadační fond J&T, Prosecká 64, 190 00 Praha 9, Tel.: 221 710 374
E-mail: nadacnifondjt@nadacnifondjt.cz, www.hledamerodice.cz

HLEDÁME
RODIČE

RI.-XII.
Product Name
Product Description

Product Name
Product Description

Product Name
Product Description

Product Name
Product Description

Život dětem – pomáhá  nemocným, handicapovaným a opuštěným dětem,  
které se dostanou do obtížné životní situace www.zivotdetem.cz
Nadace Naše dítě se již 20 let věnuje týraným, zneužívaným, ohroženým,  
opuštěným a handicapovaným dětem www.nasedite.cz
SOS dětské vesničky připravují na samostatný život děti, které se ocitly mimo vlastní 
rodinu a nemohou být umístěny v pěstounské péči www.sos-vesnicky.cz
Dejme šanci dětem – charitativní internetový projekt na podporu vzdělání  
konkrétních dětí z dětských domovů a pěstounský rodin www.sance.cz
Společnost pro ranou péči poskytuje pomoc a služby rodinám, kde se narodily děti 
se zrakovým nebo kombinovaným postižením www.ranapece.cz
Caballinus o.s. – ambulantní i pobytová hipoterapie pro celé rodiny,  
doplňkově fyzioterapie, canisterapie, muzikoterapie  www.caballinus.cz

Product Name
Product Description

Product Name
Product Description

Product Name
Product Description

Product Name
Product Description

Product Name
Product Description

R

R

R

R

R

R
Product Name
Product Description

Máte doma staré nepoužívané dioptrické 
brýle? Věděli jste, že v Keni mají hodnotu 

ročního platu? Darujte brýle lidem, kteří je 
opravdu potřebují, ale nemohou si je dovolit. 

Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje RADAMBUK 
se zapojila do této sbírky Brýle pro Afriku spolu 
s  Dětskou organizací Fénix na Slovensku (www. 
do-fenix.sk). Brýle můžete odevzdat v kanceláři  
RADAMBUK na dole uvedené adrese do 31.12.2016.

RADAMBUK, Husova 622/45, 370 05 České Budějovice, Tel.: 775 644 101,  
775 644 003, E-mail: info@radambuk.cz, www.radambuk.czCI.-XII.

Product Name
Product Description

Product Name
Product Description

Product Name
Product Description

BRÝLE
PRO AFRIKU


